
SOOCZK.502.10.2024

Zarządzenie nr 78/2024
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 9 maja 2024

W  sprawie  powołania  zespołu  do  spraw  organizacji  wyborów  do  Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na  podstawie  art.  156  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2023 r. poz.2408.) zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  zespół  do  spraw  organizacji  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  w składzie:

1) Renata Bogucka – kierownik zespołu, pełnomocnik ds. wyborów;
2) Sandra Siwak – członek zespołu;
3) Monika Janasik – członek zespołu;
4) Ireneusz Filiacz – pełnomocnik ds. obsługi informatycznej.

§ 2. Do zadań zespołu należy zapewnienie urzędnikowi wyborczemu możliwości sprawnego
przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych oraz zapewnienie techniczno –
materialnych  warunków  pracy  terytorialnym  i  obwodowym  komisjom  wyborczym,
w szczególności:

1) sprawowanie  nadzoru  nad  sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie  czynności
realizowanych przez Urząd Gminy Świdnica;

2) obsługa  urzędnika  wyborczego  w  zakresie  spraw  związanych  z  wyborami
samorządowymi;

3) realizacja obsługi administracyjnej obwodowych komisji wyborczych;
4) rozliczenie  środków  finansowych  na  realizację  zadań  związanych  z  organizacją

wyborów.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świdnica.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
                      do Zarządzenia nr 78/2024

                 Wójta Gminy Świdnica
              z dnia 9 maja 2024 r.

Zgodnie  z  art.  156  §  1.  Kodeksu  Wyborczego  obsługę  i  techniczno  –  materialne
warunki  pracy  obwodowych  komisji  wyborczych  oraz  wykonanie  zadań  związanych
z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze gminy zapewnia wójt.

Stąd zasadnym jest powołanie zespołu do realizacji tych zadań.

                                 

                        ………………………
                                Kierownik

 

………………………..

           Sporządził

                                                     

                                                          ………………………………

                                                        Radca Prawny


